2
	[bookmark: __DdeLink__428060_2144257882]ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 января 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 9-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 14.11.2019
№ 26/572-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.12.2019
№ 29/684-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 14.02.2020 № 3/58-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.04.2020
№ 9/209-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 18.06.2020
№ 13/317-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 24.07.2020
№ 16/401-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 24.09.2020
№ 20/554-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.11.2020
№ 23/635-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 19.11.2020
№ 24/666-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2020
№ 25/738-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 10.03.2021
№ 3/56-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 13.05.2021
№ 7/169-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2021
№ 9/257-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 04.08.2021
№ 10/343-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.10.2021
№ 14/505-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.10.2021
№ 14/528-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 30.11.2021
№ 19/618-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 23.12.2021
№ 21/693-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.01.2022
№ 1/40-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 29.03.2022
№ 4/144-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 18.05.2022
№ 9/258-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 07.07.2022
№ 12/373-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.07.2022
№ 13/410-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.09.2022
№ 17/536-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области» и о признании утратившими силу отдельных положений  постановления Правительства Ульяновской области от 23.12.2021 № 21/693-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2022
№ 19/619-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 25.11.2022
№ 22/703-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 14.12.2022
№ 25/754-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2022
№ 27/816-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и об отмене отдельных положений нормативного правового акта Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.02.2023
№ 2/50-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.03.2023
№ 7/119-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области» и о признании утратившими силу отдельных положений  нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 26.05.2023
№ 13/259-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 24.08.2023
№ 22/429-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 05.10.2023
№ 25/524-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 30.11.2023
№ 32/617-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.12.2023
№ 36/705-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                        М.Е.Алексеева
1412ар2